
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 221/2022
WÓJTA GMDNY WD.KOWICE

z dnia 9 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2021 Wójta Gminy Wilkowice w sprawie wprowadzenia regulaminu
postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2022 r. póz. 559 z późn. zm. ), art. 37 ust. l ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień
pubHcznych (t.j. Dz.U. z 2022 "r. póz. 1710 z późn. zm. ) oraz art. 44 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:
§1. Zmienia się brzmienie załącznika do zarządzenia nr 2/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r w sprawie

wprowadzenia regulaminu postępowania w sprawach o udzielenie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy
Wilkowice, w ten sposób, że:

l. §5 ust. l pkt l otrzymuje brzmienie:
"których wartość nie przekracza 20. 000 PLN netto;"

2. W § 5 ust. l dodaje się pkt 13 w następującym brzmieniu"
"dla których przeprowadzono postępowanie zgodnie z zapisami Regulaminu, w którym nie
wpłynęły żadne oferty lub oferty zostały odrzucone na podstawie postanowień określonych w
Zaproszeniu do złożenia oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób
zmienione".

3. §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
^Udzielenie zamówienia w przypadku, o którym mowa w ust. 2, dokumentuje się w postaci notatki
służbowej, podlegającej zatwierdzeniu przez Kierownika Zamawiającego lub upoważnioną przez
niego osobę. W notatce shiżbowej należy wskazać okoliczności uzasadniające odstąpienie od
stosowania Regulaminu".

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-^^y
dr inż. Janusz Zemanek


